
 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА    

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 18 березня 2025 року                               №3272 

 

 

Про затвердження звіту про виконання  

місцевої цільової Програми «Турбота» 

на 2023 – 2024 роки 

 

 

Заслухавши звіт про виконання місцевої цільової Програми «Турбота» на 2023 

– 2024 роки, керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових 

програм, затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради №792 від 12.04.2017 

року (із змінами), статтями 26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія Почаївської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання місцевої цільової Програми «Турбота» на 

2023 – 2024 роки, що додається. 

 

2.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Василь БОЙКО 

 

 

 
Богдан КАСАТКІН 

Галина БОНДАР 

Сергій МАМЧУР 

 



                 ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням сесії  Почаївської міської ради 

                                                                                                                                                                                       №3272 від 18 березня  2025 року 

 

 

Підсумковий звіт щодо виконання місцевої цільової програми  

« Турбота» на 2023 – 2024 роки 
Затверджено рішенням виконавчого комітету №217 від 28 жовтня 2022 року (зі змінами внесеними рішеннями сесії міської ради №2509 від 27.10.2023 року, №2572 від 

30.11.2023 року, №2978 від 13.08.2024 року) 

Строк виконання програми 2023-2024 роки.  

Ініціатор розроблення програми начальник відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської ради  

Назва програми Місцева цільова програма «Турбота» на 2023 – 2024 роки 

 

Ініціатор розроблення 

програми 

Начальник відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської ради 

Дата ,номер і назва 

розпорядчого документа 

органу  влади про 

розроблення програми 

Розпорядження міського голови №153 від 30.09.2022 року 

Рішення сесії міської ради №1317 від 04.06.20180 року 

Розробник програми Відділ управління проектами та програмами соціально-економічного розвитку Почаївської міської ради 

Учасники програми Виконавчий комітет Почаївської міської ради та жителі громади, що потребують допомоги 

Відповідальний виконавець 

програми 

Почаївська міська рада 

Мета програми -здійснення заходів, спрямованих на забезпечення права кожного громадянина на звернення для отримання матеріальної допомоги; 

-створення умов для подолання негативних соціальних явищ, ефективної підтримки матеріального стану шляхом надання допомог; 

- надання матеріальної грошової допомоги на поховання визначеним категоріям громадян; 

- забезпечення соціального захисту населення 

 

Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

Загальний обсяг 

фінансування 

430000грн. 

Очікувані результати 

виконання програми 

-Підвищення рівня соціального захисту населення; 

-Отримання додаткових гарантій соціального захисту; 

-Сприяння вирішення інших соціально-побутових питань 

 

Контроль за виконанням 

програми 

Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 



 

1.1. Мета програми та результати її досягнення 

Мета програми полягає у : 

- здійснення заходів, спрямованих на забезпечення права кожного громадянина на звернення для отримання матеріальної допомоги; 

- створення умов для подолання негативних соціальних явищ, ефективної підтримки матеріального стану шляхом надання допомог; 

- надання матеріальної грошової допомоги на поховання визначеним категоріям громадян 

 

 

1.2. Фінансування 

 

Фінансування програми протягом 2023-2024 років здійснювалось із місцевого бюджету. 

 

Назва 

 напряму діяльності 

Джерела  

фінансування 

Профінансовано 

( грн.) 

Усього витрат на 

виконання  ( грн.) 

2023 2024  

Надання соціальних послуг у вигляді 

додаткових соціальних гарантій 

Місцевий бюджет 155000,00 грн. 275000,00 грн. 430000,00 грн. 

 

1.3. Виконання заходів і завдань 

 

Кошти спрямовувались на отримання додаткових гарантій соціального захисту та підвищення рівня соціального захисту населення 

Назва 

напряму 

діяльності. 

Перелік заходів Передбачене 

фінансування  заходу 

(грн.) 

Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Профінансовано (грн.) Очікуваний результат 

2023р. 2024р.   2023р. 2024р.  

1.Надання одноразової матеріальної 

допомоги: 

      

 

 

1.1.малозабезпеченим верствам 

населення 

8500,00 10000,00 Почаївська міська 

рада 

Місцевий 

бюджет 

8500,00 5000,00 Отримали допомогу 27 осіб 

Надання 

соціальних 

послуг у 

вигляді 

додаткових 

соціальних 

гарантій 

1.2.допомога у разі перебування в 

лікувальному закладі 

17000,00 20000,00 Почаївська міська 

рада 

Місцевий 

бюджет 

15000,00 11000,00 Отримали допомогу 26 осіб 

1.3.допомога у разі  важкої 

(довготривалої) хвороби 

44000,00 100000,00 Почаївська міська 

рада 

Місцевий 

бюджет 

44000,00 84000,00 Отримали допомогу 64 особи 

1.4.допомога постраждалим від 

стихійного лиха. 

8000,00 20000,00 Почаївська міська 

рада 

Місцевий 

бюджет 

8000,00 10000,00 Отримали допомогу 9 осіб 

1.2.Надання матеріальної допомоги на 

поховання непрацюючих громадян. 

57500,00 120000,00 Почаївська міська 

рада 

Місцевий 

бюджет 

57500,00 105000,00 Отримали допомогу 65 осіб 

 

 

1.3.Надання матеріальної допомоги 

учасникам АТО 

0,00 5000,00 Почаївська міська 

рада 

Місцевий 

бюджет 

0,00 1000,00 Отримали допомогу 1 особа 

 

 



 

1.4. Оцінка ефективності виконання програми 

 

Виконання заходів програми дало змогу: 

 

Виконання заходів програми дасть змогу посилити соціальний захист та дозволить реально підтримати життєдіяльність найбільш вразливих мешканців громади- 

малозабезпечених верств населення. 

 

 

1.5 Відповідальний виконавець 

 

Почаївська міська рада 

 1.4. Надання одноразової грошової 

допомоги на поховання члену сім’ї 

(особі, яка здійснила поховання) 

жителя (жительки) Почаївської 

територіальної громади який (яка) 

брав(ла) безпосередню участь в 

здійсненні заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку із військовою 

агресією Російської Федерації проти 

України (24.02.2022) у розмірі 5 тис. 

гривень. 

20000,00 0,00 Почаївська міська 

рада 

Місцевий 

бюджет 

20000,00 0,00 Отримали допомогу 4 особи 

 

Всього 155000,00 275000,00   153000,00 216000,00 Отримали допомогу 196 осіб 

№ Назва завдання Найменування показника Одиниця виміру 

2023 р. 2024 р. 

1 1. Надання соціальних послуг у 

вигляді додаткових соціальних 

гарантій 

Показник продукту: 

Кількість отриманих допомог 

 

Показник витрат: 

Кількість затрачених коштів 

 

Показник ефективності: 

Середня вартість однієї допомоги. 

 

Показник якості: 

Відношення кількості  заходів до попереднього періоду 

 

85 осіб 

 

 

153000,00 грн. 

 

 

1800,00 грн. 

 

 

100% 

 

111 особи 

 

 

216000,00 грн. 

 

 

1945,95 грн. 

 
 
130,59% 



 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

 

 Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 

Плановане 
фінансування,  

(грн.) Назва, зміст заходу КПКВ КЕКВ 

Фактичне 
фінансування (касові 

видатки), грн 
2023 р. 2024 р. 2023 р. 2024 р. 

1. Надання одноразової матеріальної 

допомоги малозабезпеченим верствам 

населення  

0113242 2730 8500,00 10000,00 Надання одноразової 

матеріальної допомоги 

малозабезпеченим верствам 

населення 

0113242 2730 8500,00 5000,00 

2. допомога у разі перебування в 

лікувальному закладі 

0113242 2730 17000,00 20000,00 допомога у разі перебування в 

лікувальному закладі 

0113242 2730 15000,00 11000,00 

3. допомога у разі  важкої (довготривалої) 

хвороби 

0113242 2730 44000,00 100000,00 допомога у разі  важкої 

(довготривалої) хвороби 

0113242 2730 44000,00 84000,00 

4. допомога постраждалим від 

стихійного лиха. 

0113242 2730 8000,00 20000,00 допомога постраждалим від 

стихійного лиха 

0113242 2730 8000,00 10000,00 

5. Надання матеріальної допомоги на 

поховання непрацюючих громадян 

0113242 2730 57500,00 120000,00 Надання матеріальної допомоги 

на поховання непрацюючих 

громадян 

0113242 2730 57500,00 105000,00 

6. Надання матеріальної допомоги 

учасникам АТО 

0113242 2730 0,00 5000,00 Надання матеріальної допомоги 

учасникам АТО 

0113242 2730 0,00 1000,00 

7.  Надання одноразової грошової 

допомоги на поховання члену сім’ї 

(особі, яка здійснила поховання) 

жителя (жительки) Почаївської 

територіальної громади який (яка) 

брав(ла) безпосередню участь в 

здійсненні заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку із військовою 

агресією Російської Федерації проти 

України (24.02.2022) у розмірі 5 тис. 

гривень. 

0113242 2730 20000,00 0,00 Надання одноразової грошової 

допомоги на поховання члену 

сім’ї (особі, яка здійснила 

поховання) жителя (жительки) 

Почаївської територіальної 

громади який (яка) брав(ла) 

безпосередню участь в 

здійсненні заходів, необхідних 

для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави 

у зв’язку із військовою агресією 

Російської Федерації проти 

України (24.02.2022) у розмірі 5 

тис. гривень. 

0113242 2730 20000,00 0,00 

Всього   155000,00 275000,00    153000,00 216000,00 

 

 

 



 

 

3.Аналіз використання коштів програми згідно з проведеними витратами  

 

№ 
з/п Назва напряму Одиниці виміру Кількість, осіб Сума витрат, грн Контрагент * 

1 Надання соціальних послуг у 

вигляді додаткових соціальних 

гарантій 

 

 

196 369000,00 грн.  

Всього  196 369000,00 грн.  

 
 
 
 

Замовник програми    _____Богдан КАСАТКІН___                 _______________ 

 

 

Керівник програми   _____Богдан КАСАТКІН___               _______________ 

 

 

 

Секретар міської ради    Сергій  МАМЧУР 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 


